
ZARZĄDZENIE Nr 0151/102/07
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 29 listopada 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 
188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2007 rok w następujący sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2007 r. w globalnej kwocie 52.449,58 zł 
tj. do wysokości: 19.771.980,81 zł, z tego:

dział 010 Rolnictwo łowiectwo o kwotę 52.349,58
rozdz. 01095 Pozostała działalność o kwotę 52.349,58

- dotacje celowe
dzial 851 Ochrona zdrowia o kwotę 100,00
rozdz. 85195 Pozostała działalność o kwotę 100,00

- dotacje celowe

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2007 r.  w globalnej kwocie 52.449,58 zł 
tj. do wysokości:  21.646.365,81 zł, z tego:

dział 010 Rolnictwo łowiectwo o kwotę 52.349,58
rozdz. 01095 Pozostała działalność o kwotę 52.349,58

- wydatki bieżące
dzial 851 Ochrona zdrowia o kwotę 100,00
rozdz. 85195 Pozostała działalność o kwotę 100,00

- wydatki bieżące

3.  Dokonać  przeniesienia  planu  wydatków w  budżecie  gminy  na  2007  rok  w   globalnej 
kwocie 11.294,00 zł, z tego:

• zmniejszając:
dział 600 Transport i łączność o kwotę 7.000,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne i gminne o kwotę 4.000,00

- wydatki  bieżące
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 3.000,00

- wydatki  bieżące
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 50,00
rozdz. 7005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 50,00

- wydatki bieżące
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 400,00
rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 400,00

- wydatki  bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń - 400,00 

dział 852 Pomoc Społeczna o kwotę 2.121,00
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
o kwotę 1.500,00

- wydatki bieżące 
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 621,00

- wydatki bieżące
dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 1.723,00



rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 1.723,00
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 1.723,00

• zwiększając:                         

dział 600 Transport i łączność o kwotę 7.000,00
rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne o kwotę 4.000,00

- wydatki bieżące
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 3.000,00

- wydatki  bieżące
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 50,00
rozdz. 7005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 50,00

- wydatki bieżące
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 400,00
rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 400,00

- wydatki bieżące
dział 852 Pomoc Społeczna o kwotę 2.121,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 621,00

- wydatki bieżące
rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 1.500,00

- wydatki bieżące
dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 1.723,00
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 1.723,00

- wydatki bieżące

§ 2
Dokonać zmian  w układzie  wykonawczym  do budżetu  gminy na 2007 rok w następujący 
sposób:

1. Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie 
52.449,58 zł  tj. do wysokości: 19.771.980,81 zł, z tego:

dział 010 Rolnictwo łowiectwo o kwotę 52.349,58
rozdz. 01095 Pozostała działalność o kwotę 52.349,58

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie(związków gmin) ustawami

o kwotę 52.349,58

dzial 851 Ochrona zdrowia o kwotę 100,00
rozdz. 85195 Pozostała działalność o kwotę 100,00

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związków gmin) ustawami

o kwotę 100,00

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2007 r. w globalnej kwocie 52.449,58 
zł  tj. do wysokości:  21.646.365,81 zł, z tego:

dział 010 Rolnictwo łowiectwo o kwotę 52.349,58
rozdz. 01095 Pozostała działalność o kwotę 52.349,58

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 52.349,58
dzial 851 Ochrona zdrowia o kwotę 100,00
rozdz. 85195 Pozostała działalność o kwotę 100,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 100,00

1. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2007 r w globalnej kwocie 
11.294,00 zł



•    zmniejszając:

dział 600 Transport i łączność o kwotę 7.000,00
rozdz. 60016 Drogi publiczne i gminne o kwotę 4.000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.000,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 3.000,00

§ 4260 Zakup energii o kwotę 2.000,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.000,00

dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 50,00
rozdz. 7005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 50,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 50,00
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 400,00
rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno -administracyjnej szkół o kwotę 400,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 400,00
dział 852 Pomoc Społeczna o kwotę 2.121,00
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
o kwotę 1.500,00

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 1.500,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 621,00

§ 4260 Zaku energii o kwotę 621,00
dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 1.723,00
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 1.723,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.507,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 216,00

• zwiększając:
dział 600 Transport i łączność o kwotę 7.000,00
rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne o kwotę 4.000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 4.000,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 3.000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 50,00
rozdz. 7005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 50,00

§ 4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia o kwotę 50,00
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 400,00
rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 400,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 400,00
dział 852 Pomoc Społeczna o kwotę 2.121,00
rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 621,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 621,00
rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 1.500,00

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 1.500,00
dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 1.723,00
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 1.723,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.723,00

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/102/07
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 29 listopada 2007 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pisma  Śląskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Katowicach  Nr  FBI  3011-241/10/07  z  dnia 
14.11.2007r.w sprawie zwiększenia  planu dotacji  o  kwotę 52.349,58 zł   przeznaczonej  na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do  produkcji  rolnej  przez  producentów  rolnych  i  pismo  Nr  FB.I.  3011-794/1/07  z  dnia 
15.11.2007r.  w  sprawie  zwiększenia  kwoty  dotacji  na  100,00  zł.  przeznaczonej  na 
sfinansowanie  kosztów  wydawania  decyzji  w  sprawach  świadczeniobiorców  innych  niż 
ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe finansowanych ze środków publicznych. 

2. Pismo  z  dnia 26.11.2007r.  Kierownika Gospodarki  Komunalnej  i  Przestrzennej  w sprawie 
dokonania przerzutu środków finansowych w kwocie 3.000,00 zł w ramach działu 600 między 
paragrafami z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.

3. Pisma Kierownika Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Gruntami z dnia 26.11.2007r. 
w sprawie dokonania przerzutu środków finansowych w kwocie 4.000,00 zł w ramach działu 
600  z  przeznaczeniem  na  remont  dróg  transportu  rolnego  i  pismo  z  dnia  27.11.2007r.
w sprawie zmian w planie wydatków w ramach działu 700 kwoty 50,00 zł przeznaczonej na 
pokrycie kosztów związanych z tłumaczeniem tekstu.

4. Pismo Dyrektora GZOKSiT Nr 417/2007 z dnia 26.11.2007r. w sprawie zwiększenia planów 
finansowych  na  2007  rok  w  poszczególnych  działach  i  rozdziałach  polegających  na 
przeniesieniu  między  paragrafami  kwoty  2.123,00  zł  przeznaczonej   na  zakup  materiałów 
biurowych na potrzeby GZOKSiT oraz na zakup kosiarki.

5. Pisma Kierownika OPS  Nr 8127/174/07 z dnia 27.11.2007r.  w sprawie dokonania zmian  
w planie finansowym na rok 2007 w ramach działu 852 kwoty 621,00 zł przeznaczonej na 
zwrot  kosztów  nauczania  pracowników za  IV  kwartał,  oraz  pismo  Nr  8127/175/07  z  dnia 
27.11.2007r w sprawie dokonania zmian w planie finansowym na rok 2007 polegających na 
przeniesieniu  między  działami  i  paragrafami  kwoty  1.500,00  zł  przeznaczonej  na pokrycie 
kosztów wyżywienia w szkołach i przedszkolach.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Rolnictwo łowiectwo
	Ochrona zdrowia
	Rolnictwo łowiectwo
	Ochrona zdrowia
	Transport i łączność
	Drogi publiczne i gminne
	- wydatki  bieżące
	Przejścia graniczne
	- wydatki  bieżące
	Gospodarka mieszkaniowa
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	- wydatki bieżące
	Oświata i wychowanie
	Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
	- wydatki  bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 400,00 
	Pomoc Społeczna
	Transport i łączność
	Drogi wewnętrzne
	- wydatki bieżące
	Przejścia graniczne
	- wydatki  bieżące
	Gospodarka mieszkaniowa
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	- wydatki bieżące
	Oświata i wychowanie
	Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
	- wydatki bieżące
	Pomoc Społeczna
	Rolnictwo łowiectwo
	Ochrona zdrowia
	Rolnictwo łowiectwo
	Ochrona zdrowia
	Transport i łączność
	Drogi publiczne i gminne
	Zakup usług pozostałych
	Przejścia graniczne
	Zakup energii
	Podróże służbowe krajowe
	Gospodarka mieszkaniowa
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	Zakup usług pozostałych
	Oświata i wychowanie
	Zespoły obsługi ekonomiczno -administracyjnej szkół
	Wynagrodzenia bezosobowe
	Pomoc Społeczna
	Zaku energii
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Składki na Fundusz Pracy
	Transport i łączność
	Drogi wewnętrzne
	Zakup usług remontowych
	Przejścia graniczne
	Zakup usług pozostałych
	Gospodarka mieszkaniowa
	Gospodarka gruntami i nieruchomościami
	Zakup usług obejmujących tłumaczenia
	Oświata i wychowanie
	Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Pomoc Społeczna
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

